
mailto:objednavky@k-b.sk


mailto:objednavky@k-b.sk


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Konvice, která má styl
Pořiďte si rychlovarnou konvici ECG RK 1766 Vintage Vanilla a získáte nejen spolehlivého pomocníka pro každodenní
přípravu čaje a kávy, ale i vkusnou ozdobu kuchyně. Tento malý spotřebič jsme totiž navrhli tak, aby vás zaujal hned na
první pohled – opatřili jsme jej vanilkovou povrchovou úpravou z nerezu a jeho atraktivní vzhled jsme ještě podtrhli
stylovými dřevěnými prvky.  

Abyste mohli v této designové konvici pohodlně připravovat horké nápoje pro celou rodinu, přisoudili jsme jí optimální
objem 1,7 litru.

Pro snadnou přípravu čaje i kávy
Vedle designu jsme měli při vývoji konvice ECG pochopitelně na mysli i její funkčnost. Spolehlivé fungování
tohoto kuchyňského pomocníka tak zajišťuje kvalitní středový konektor ve spolupráci s 360° otočnou
základnou, která disponuje i praktickým navíjením kabelu. Zárukou komfortního používání je tu pak ukazatel
vodní hladiny či světelná signalizace provozu. A co se týče údržby konvice, tu máte pod palcem díky
skrytému topnému tělesu a vyjímatelnému filtru proti zbytkům vodního kamene, který se dá jednoduše
omývat.  

Dbá na bezpečí
Bezpečný provoz konvice ECG RK 1766 Vintage Vanilla vám zaručuje sada několika ochranných prvků.
Praktická je zde např. integrovaná ochrana proti přehřátí či bezpečnostní zajištění víka v uzavřené poloze.
Dále jistě oceníte tepelně izolovanou rukojeť, díky níž se při přípravě čaje či kávy jen tak nespálíte. A
samozřejmostí je zde i funkce automatického vypnutí, která bezpečný provoz konvice ještě podtrhává – spotřebič se sám vypne,
když jej zapnete bez vody, když dosáhne bodu varu nebo když ho vyjmete ze základny.

ECG Vintage Series: řada pro pohodové snídaně
ECG Vintage Series je řada produktů, v níž se snoubí styl s praktičností. Její součástí jsou malé kuchyňské
spotřebiče, které si získají vaše srdce svým vyšperkovaným designem i promyšlenou funkčností – s jejich
pomocí si můžete dnes a denně s celou rodinou připravovat snídaně, které milujete.  

Součástí série je i malý topinkovač, který můžete dokoupit samostatně. Všechny tyto spotřebiče přitom disponují jednotným designem,
takže se dají v kuchyni krásně zkombinovat. K dispozici jsou ve čtyřech barevných variantách. Vyberte si design, který ladí s vaším
vkusem, a sestavte si doma snídaňový set přesně podle svého gusta.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

